Муниципальный Совет Чебаковского сельского поселения

Тутаевского муниципального района Ярославской области
четвертого созыва
РЕШЕНИЕ
От 20.06.2019 г.  № 18                                                             п. Никульское

О признании утратившим силу решения Муниципального Совета Чебаковского сельского поселения
   В соответствии с действующим законодательством,  Уставом Чебаковского сельского поселения Муниципальный Совет Чебаковского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Муниципального Совета Чебаковского сельского поселения от 28.06.2012 г. № 26 «Об учете и порядке ведения реестра имущества, находящегося в муниципальной собственности  Чебаковского сельского поселения».
2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом Чебаковского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
Председатель Муниципального Совета                Глава Чебаковского

Чебаковского сельского поселения                        сельского поселения

_______________ Е.В.Найденова                           _____________ А.И.Куликов